
ZARZĄDZENIE NR 105/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 12 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18 581 005,27 zł:

1) dochody bieżące: 18 308 536,06 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 17 892 zł;

2) majątkowe w wysokości 272 469,21 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 227 449 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 581 005,27 zł,

1) wydatki bieżące: 16 979 943,03 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 732 535,97 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 394 025,12 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 338 510,85 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 736 673,06 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 44 215 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 601 062,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 601 062,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 954 632 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 39.220,29 zł,

2) celową w wysokości - 45.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości - 0 zł.";

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszej uchwały.";

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszego zarządzenia;

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszego 
zarządzenia;

4) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8,9 do niniejszego 
zarządzenia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - dochody  budżetu 2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 4 650 633,60Rodzina 0,00 93 920,00 4 744 553,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 865 067,00Świadczenie wychowawcze 0,00 93 920,00 2 958 987,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 865 067,00 0,00 93 920,00 2 958 987,00

18 214 616,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 892,00 0,00 0,00 17 892,00

0,00 93 920,00 18 308 536,06

majątkowe

272 469,21razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
227 449,00 0,00 0,00 227 449,00

0,00 0,00 272 469,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 487 085,27

245 341,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 245 341,00

0,00 18 581 005,2793 920,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - wydatki  budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

115 816,29 115 816,29 0,00115 816,29 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 816,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 916,29

0,00

-5 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

109 916,29

0,00

-5 900,00

109 916,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

109 916,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

78 102,29

Rezerwy ogólne i celowe

78 102,29 0,0078 102,29 78 102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 900,00

0,00

72 202,29 72 202,29

0,00

-5 900,00

72 202,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

72 202,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

78 102,29 78 102,29 0,00 78 102,29 0,00 0,0078 102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 900,00

0,00

72 202,29 72 202,29

0,00

-5 900,00

72 202,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 900,00

72 202,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 204 973,61 5 316 031,61 3 959 703,005 085 948,61 0,00 0,00 888 942,00888 942,00227 718,00 2 365,00 0,00 853 383,00 0,001 126 245,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 210 873,61

35 058,11

-29 158,11 0,00

0,00

2 365,00227 114,00

30,00

-634,00

5 321 931,61

35 058,11

-29 158,11

5 092 452,61

35 028,11

-28 524,11

3 960 267,00

13 605,00

-13 041,00

1 132 185,61

21 423,11

-15 483,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 461 478,14

Szkoły podstawowe

2 429 419,14 1 851 210,002 316 430,14 465 220,14 0,00 110 624,00 2 365,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 365,00

0,00

0,00

110 624,00

0,00

0,000,00

3 289,00

2 464 767,14 2 432 708,14

3 289,00

0,00

2 319 719,14

3 289,00

0,00

1 851 210,00

0,00

0,00

468 509,14

3 289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

201 213,00 201 213,00 0,00 201 213,00 0,00 0,00201 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

835,00

202 048,00 202 048,00

835,00

0,00

202 048,00

835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835,00

0,00

202 048,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 909,00 2 909,00 0,00 2 909,00 0,00 0,002 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71,00

2 980,00 2 980,00

71,00

0,00

2 980,00

71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71,00

0,00

2 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

124 576,00 124 576,00 0,00 124 576,00 0,00 0,00124 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 383,00

126 959,00 126 959,00

2 383,00

0,00

126 959,00

2 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 383,00

0,00

126 959,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

142 982,54

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

142 982,54 118 680,33135 975,05 17 294,72 0,00 7 007,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 007,49

0,00

0,00-269,00

2 929,00

145 642,54 145 642,54

2 929,00

-269,00

138 635,05

2 929,00

-269,00

119 731,33

1 320,00

-269,00

18 903,72

1 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

93 728,72 93 728,72 93 728,72 0,00 0,00 0,0093 728,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 320,00

95 048,72 95 048,72

1 320,00

0,00

95 048,72

1 320,00

0,00

95 048,72

1 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 075,14 18 075,14 18 075,14 0,00 0,00 0,0018 075,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-245,00

0,00

17 830,14 17 830,14

0,00

-245,00

17 830,14

0,00

-245,00

17 830,14

0,00

-245,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 776,39 1 776,39 1 776,39 0,00 0,00 0,001 776,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,00

0,00

1 752,39 1 752,39

0,00

-24,00

1 752,39

0,00

-24,00

1 752,39

0,00

-24,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 378,00 4 378,00 0,00 4 378,00 0,00 0,004 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 609,00

5 987,00 5 987,00

1 609,00

0,00

5 987,00

1 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 609,00

0,00

5 987,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 128 184,00

Przedszkola

271 301,00 199 487,00257 705,00 58 218,00 0,00 13 596,00 0,00 0,00 0,00 856 883,00 856 883,00 853 383,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 065,00

0,00

-531,00-1 519,00

1 351,00

1 128 016,00 271 133,00

1 351,00

-1 519,00

258 068,00

1 351,00

-988,00

200 381,00

1 351,00

-457,00

57 687,00

0,00

-531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

856 883,00

0,00

0,00

856 883,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 596,00 13 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-531,00

0,00

13 065,00 13 065,00

0,00

-531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 065,00

0,00

-531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

157 081,00 157 081,00 157 081,00 0,00 0,00 0,00157 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 291,00

158 372,00 158 372,00

1 291,00

0,00

158 372,00

1 291,00

0,00

158 372,00

1 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29 320,00 29 320,00 29 320,00 0,00 0,00 0,0029 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-457,00

0,00

28 863,00 28 863,00

0,00

-457,00

28 863,00

0,00

-457,00

28 863,00

0,00

-457,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 0,00 0,003 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

3 981,00 3 981,00

60,00

0,00

3 981,00

60,00

0,00

3 981,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

798,00 798,00

0,00

-13,00

798,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

798,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,0010 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-518,00

0,00

9 596,00 9 596,00

0,00

-518,00

9 596,00

0,00

-518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-518,00

9 596,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 126 892,59

Gimnazja

1 126 892,59 922 526,001 067 890,59 145 364,59 0,00 59 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 032,00

30,00

0,00-2 819,00

7 479,00

1 131 552,59 1 131 552,59

7 479,00

-2 819,00

1 072 520,59

7 449,00

-2 819,00

929 975,00

7 449,00

0,00

142 545,59

0,00

-2 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

59 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 002,00 59 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

59 032,00 59 032,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

59 032,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

706 163,00 706 163,00 706 163,00 0,00 0,00 0,00706 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 681,00

712 844,00 712 844,00

6 681,00

0,00

712 844,00

6 681,00

0,00

712 844,00

6 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

139 658,00 139 658,00 139 658,00 0,00 0,00 0,00139 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

678,00

140 336,00 140 336,00

678,00

0,00

140 336,00

678,00

0,00

140 336,00

678,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 820,00 15 820,00 15 820,00 0,00 0,00 0,0015 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

15 910,00 15 910,00

90,00

0,00

15 910,00

90,00

0,00

15 910,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

46 024,00 46 024,00 0,00 46 024,00 0,00 0,0046 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 819,00

0,00

43 205,00 43 205,00

0,00

-2 819,00

43 205,00

0,00

-2 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 819,00

43 205,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

251 970,00

Dowożenie uczniów do szkół

251 970,00 78 885,00249 982,00 171 097,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 988,00

0,00

0,00-10 393,11

16 293,11

257 870,00 257 870,00

16 293,11

-10 393,11

255 882,00

16 293,11

-10 393,11

78 885,00

0,00

0,00

176 997,00

16 293,11

-10 393,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 406,00 60 406,00 0,00 60 406,00 0,00 0,0060 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 792,23

0,00

58 613,77 58 613,77

0,00

-1 792,23

58 613,77

0,00

-1 792,23

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 792,23

58 613,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 294,00 11 294,00 0,00 11 294,00 0,00 0,0011 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 123,88

0,00

3 170,12 3 170,12

0,00

-8 123,88

3 170,12

0,00

-8 123,88

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 123,88

3 170,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

83 094,07 83 094,07 0,00 83 094,07 0,00 0,0083 094,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 293,11

99 387,18 99 387,18

16 293,11

0,00

99 387,18

16 293,11

0,00

0,00

0,00

0,00

16 293,11

0,00

99 387,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,001 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

761,00 761,00

0,00

-300,00

761,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 613,00 7 613,00 0,00 7 613,00 0,00 0,007 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-177,00

0,00

7 436,00 7 436,00

0,00

-177,00

7 436,00

0,00

-177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-177,00

7 436,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

325 017,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

325 017,00 106 109,00323 680,00 217 571,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 265,00

0,00

-72,00-1 374,00

3 485,00

327 128,00 327 128,00

3 485,00

-1 374,00

325 863,00

3 485,00

-1 302,00

109 588,00

3 485,00

-6,00

216 275,00

0,00

-1 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-72,00

0,00

1 265,00 1 265,00

0,00

-72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 265,00

0,00

-72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

82 973,00 82 973,00 82 973,00 0,00 0,00 0,0082 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 876,00

85 849,00 85 849,00

2 876,00

0,00

85 849,00

2 876,00

0,00

85 849,00

2 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 168,00 15 168,00 15 168,00 0,00 0,00 0,0015 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

609,00

15 777,00 15 777,00

609,00

0,00

15 777,00

609,00

0,00

15 777,00

609,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

797,00 797,00

0,00

-6,00

797,00

0,00

-6,00

797,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 792,00 3 792,00 0,00 3 792,00 0,00 0,003 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-349,00

0,00

3 443,00 3 443,00

0,00

-349,00

3 443,00

0,00

-349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-349,00

3 443,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-325,00

0,00

589,00 589,00

0,00

-325,00

589,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-325,00

589,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-622,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-622,00

0,00

0,00

-622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-622,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

690 261,88Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

690 261,88 620 610,00657 522,88 36 912,88 0,00 32 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 708,00

0,00

-31,00-12 784,00

232,00

677 709,88 677 709,88

232,00

-12 784,00

645 001,88

232,00

-12 753,00

608 301,00

0,00

-12 309,00

36 700,88

232,00

-444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

32 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 739,00 32 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31,00

0,00

32 708,00 32 708,00

0,00

-31,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

32 708,00

0,00

-31,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

473 612,00 473 612,00 473 612,00 0,00 0,00 0,00473 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 655,00

0,00

462 957,00 462 957,00

0,00

-10 655,00

462 957,00

0,00

-10 655,00

462 957,00

0,00

-10 655,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

92 509,00 92 509,00 92 509,00 0,00 0,00 0,0092 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 335,00

0,00

91 174,00 91 174,00

0,00

-1 335,00

91 174,00

0,00

-1 335,00

91 174,00

0,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 027,00 12 027,00 12 027,00 0,00 0,00 0,0012 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-319,00

0,00

11 708,00 11 708,00

0,00

-319,00

11 708,00

0,00

-319,00

11 708,00

0,00

-319,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 504,00 15 504,00 0,00 15 504,00 0,00 0,0015 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37,00

15 541,00 15 541,00

37,00

0,00

15 541,00

37,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37,00

0,00

15 541,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,0082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,00

0,00

75,00 75,00

0,00

-7,00

75,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7,00

75,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

388,00 388,00

4,00

0,00

388,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

388,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-64,00

0,00

276,00 276,00

0,00

-64,00

276,00

0,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-64,00

276,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-373,00

191,00

10 618,00 10 618,00

191,00

-373,00

10 618,00

191,00

-373,00

0,00

0,00

0,00

191,00

-373,00

10 618,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

47 349,00 47 349,00 9 500,0043 149,00 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 649,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 349,00

131,00

-131,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

47 349,00

131,00

-131,00

43 149,00

131,00

-131,00

9 369,00

0,00

-131,00

33 780,00

131,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

44 349,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

44 349,00 9 500,0043 149,00 33 649,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-131,00

131,00

44 349,00 44 349,00

131,00

-131,00

43 149,00

131,00

-131,00

9 369,00

0,00

-131,00

33 780,00

131,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131,00

0,00

9 369,00 9 369,00

0,00

-131,00

9 369,00

0,00

-131,00

9 369,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 261,00 6 261,00 0,00 6 261,00 0,00 0,006 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

131,00

6 392,00 6 392,00

131,00

0,00

6 392,00

131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131,00

0,00

6 392,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 332 185,10 1 332 185,10 314 395,22672 872,07 0,00 0,00 0,000,00644 913,03 14 400,00 0,00 0,00 0,00358 476,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 332 185,10

4 027,26

-4 027,26 0,00

0,00

14 400,00644 913,03

0,00

0,00

1 332 185,10

4 027,26

-4 027,26

672 872,07

4 027,26

-4 027,26

314 395,22

0,00

0,00

358 476,85

4 027,26

-4 027,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

32 238,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

32 238,00 0,0032 238,00 32 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 627,26

0,00

29 610,74 29 610,74

0,00

-2 627,26

29 610,74

0,00

-2 627,26

0,00

0,00

0,00

29 610,74

0,00

-2 627,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

32 238,00 32 238,00 0,00 32 238,00 0,00 0,0032 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 627,26

0,00

29 610,74 29 610,74

0,00

-2 627,26

29 610,74

0,00

-2 627,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 627,26

29 610,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

299 007,19

Ośrodki pomocy społecznej

299 007,19 246 937,22295 257,19 48 319,97 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

0,000,00

2 627,26

301 634,45 301 634,45

2 627,26

0,00

297 884,45

2 627,26

0,00

246 937,22

0,00

0,00

50 947,23

2 627,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

227,26

8 327,26 8 327,26

227,26

0,00

8 327,26

227,26

0,00

0,00

0,00

0,00

227,26

0,00

8 327,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

19 054,00 19 054,00 0,00 19 054,00 0,00 0,0019 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

21 454,00 21 454,00

2 400,00

0,00

21 454,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

21 454,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

32 296,88

Pozostała działalność

32 296,88 0,0011 896,88 11 896,88 0,00 6 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 400,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

32 296,88 32 296,88

1 400,00

-1 400,00

11 896,88

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

11 896,88

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

296,88 296,88 0,00 296,88 0,00 0,00296,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

1 696,88 1 696,88

1 400,00

0,00

1 696,88

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

1 696,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 708 311,64 4 708 311,64 204 731,43229 394,63 0,00 0,00 0,000,004 478 917,01 0,00 0,00 0,00 0,0024 663,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 802 231,64

93 920,00

0,00 0,00

0,00

0,004 571 449,03

92 532,02

0,00

4 802 231,64

93 920,00

0,00

230 782,61

1 387,98

0,00

206 119,41

1 387,98

0,00

24 663,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 876 040,33

Świadczenie wychowawcze

2 876 040,33 43 886,3453 314,22 9 427,88 0,00 2 822 726,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 915 258,13

92 532,02

0,000,00

93 920,00

2 969 960,33 2 969 960,33

93 920,00

0,00

54 702,20

1 387,98

0,00

45 274,32

1 387,98

0,00

9 427,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 822 726,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 822 726,11 2 822 726,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92 532,02

2 915 258,13 2 915 258,13

92 532,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 915 258,13

92 532,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 688,00 34 688,00 34 688,00 0,00 0,00 0,0034 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 154,05

35 842,05 35 842,05

1 154,05

0,00

35 842,05

1 154,05

0,00

35 842,05

1 154,05

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 453,67 6 453,67 6 453,67 0,00 0,00 0,006 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

205,65

6 659,32 6 659,32

205,65

0,00

6 659,32

205,65

0,00

6 659,32

205,65

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

896,80 896,80 896,80 0,00 0,00 0,00896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28,28

925,08 925,08

28,28

0,00

925,08

28,28

0,00

925,08

28,28

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

949 441,30 934 175,30 43 592,00933 675,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00890 083,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 949 441,30

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

934 175,30

2 000,00

-2 000,00

933 675,30

2 000,00

-2 000,00

43 592,00

0,00

0,00

890 083,30

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

7 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

459 044,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

452 044,00 22 421,00451 544,00 429 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

459 044,00 452 044,00

2 000,00

-2 000,00

451 544,00

2 000,00

-2 000,00

22 421,00

0,00

0,00

429 123,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

49 209,00 49 209,00 0,00 49 209,00 0,00 0,0049 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

51 209,00 51 209,00

2 000,00

0,00

51 209,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

51 209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

356 006,17 356 006,17 0,00 356 006,17 0,00 0,00356 006,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

354 006,17 354 006,17

0,00

-2 000,00

354 006,17

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

354 006,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 487 085,27 16 886 023,03 10 730 543,99 6 392 204,14 4 338 339,85 352 084,00 5 644 745,04 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

5 736 673,06
92 562,02

-634,00-41 216,37
135 136,37

18 581 005,27 16 979 943,03
135 136,37
-41 216,37

10 732 535,97
42 574,35

-40 582,37

6 394 025,12
14 992,98

-13 172,00

4 338 510,85
27 581,37

-27 410,37

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 730 643,6093 920,004 636 723,60

85501 Świadczenie wychowawcze 2 958 987,0093 920,002 865 067,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 958 987,0093 920,002 865 067,00

5 410 168,255 316 248,25 93 920,00Razem:

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 730 643,6093 920,004 636 723,60

85501 Świadczenie wychowawcze 2 958 987,0093 920,002 865 067,00

3110 Świadczenia społeczne 2 915 258,1392 532,022 822 726,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 016,661 154,0525 862,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 774,55205,654 568,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 661,9128,28633,63

5 316 248,25 93 920,00 5 410 168,25Razem:

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

115 816,29 115 816,29 0,00115 816,29 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 816,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 916,29

0,00

-5 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

109 916,29

0,00

-5 900,00

109 916,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

109 916,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

78 102,29

Rezerwy ogólne i celowe

78 102,29 0,0078 102,29 78 102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 900,00

0,00

72 202,29 72 202,29

0,00

-5 900,00

72 202,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

72 202,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

78 102,29 78 102,29 0,00 78 102,29 0,00 0,0078 102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 900,00

0,00

72 202,29 72 202,29

0,00

-5 900,00

72 202,29

0,00

-5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 900,00

72 202,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 231 717,00 342 775,00 105 821,00331 668,00 0,00 0,00 888 942,00888 942,008 742,00 2 365,00 0,00 853 383,00 0,00225 847,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 237 617,00

16 293,11

-10 393,11 0,00

0,00

2 365,008 742,00

0,00

0,00

348 675,00

16 293,11

-10 393,11

337 568,00

16 293,11

-10 393,11

105 821,00

0,00

0,00

231 747,00

16 293,11

-10 393,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

251 970,00

Dowożenie uczniów do szkół

251 970,00 78 885,00249 982,00 171 097,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 988,00

0,00

0,00-10 393,11

16 293,11

257 870,00 257 870,00

16 293,11

-10 393,11

255 882,00

16 293,11

-10 393,11

78 885,00

0,00

0,00

176 997,00

16 293,11

-10 393,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 406,00 60 406,00 0,00 60 406,00 0,00 0,0060 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 792,23

0,00

58 613,77 58 613,77

0,00

-1 792,23

58 613,77

0,00

-1 792,23

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 792,23

58 613,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 294,00 11 294,00 0,00 11 294,00 0,00 0,0011 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 123,88

0,00

3 170,12 3 170,12

0,00

-8 123,88

3 170,12

0,00

-8 123,88

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 123,88

3 170,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

83 094,07 83 094,07 0,00 83 094,07 0,00 0,0083 094,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 293,11

99 387,18 99 387,18

16 293,11

0,00

99 387,18

16 293,11

0,00

0,00

0,00

0,00

16 293,11

0,00

99 387,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,001 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

761,00 761,00

0,00

-300,00

761,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

761,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 613,00 7 613,00 0,00 7 613,00 0,00 0,007 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-177,00

0,00

7 436,00 7 436,00

0,00

-177,00

7 436,00

0,00

-177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-177,00

7 436,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

949 441,30 934 175,30 43 592,00933 675,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00890 083,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 949 441,30

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

934 175,30

2 000,00

-2 000,00

933 675,30

2 000,00

-2 000,00

43 592,00

0,00

0,00

890 083,30

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

7 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90001

459 044,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

452 044,00 22 421,00451 544,00 429 123,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

459 044,00 452 044,00

2 000,00

-2 000,00

451 544,00

2 000,00

-2 000,00

22 421,00

0,00

0,00

429 123,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

49 209,00 49 209,00 0,00 49 209,00 0,00 0,0049 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

51 209,00 51 209,00

2 000,00

0,00

51 209,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

51 209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

356 006,17 356 006,17 0,00 356 006,17 0,00 0,00356 006,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

354 006,17 354 006,17

0,00

-2 000,00

354 006,17

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

354 006,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 580 365,63 5 979 303,39 5 045 396,36 2 009 695,49 3 035 700,87 352 084,00 423 173,03 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

423 173,03
0,00
0,00-18 293,11

18 293,11
7 580 365,63 5 979 303,39

18 293,11
-18 293,11

5 045 396,36
18 293,11

-18 293,11

2 009 695,49
0,00
0,00

3 035 700,87
18 293,11

-18 293,11

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkachi - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 510 004,06 3 510 004,06 2 625 287,003 364 924,06 0,00 0,00 0,000,00145 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00739 637,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 510 004,06

11 286,00

-11 286,00 0,00

0,00

0,00144 476,00

0,00

-604,00

3 510 004,06

11 286,00

-11 286,00

3 365 528,06

11 286,00

-10 682,00

2 622 588,00

6 156,00

-8 855,00

742 940,06

5 130,00

-1 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 395 712,14

Szkoły podstawowe

2 395 712,14 1 851 210,002 288 761,14 437 551,14 0,00 106 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 951,00

0,00

0,000,00

3 289,00

2 399 001,14 2 399 001,14

3 289,00

0,00

2 292 050,14

3 289,00

0,00

1 851 210,00

0,00

0,00

440 840,14

3 289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

201 213,00 201 213,00 0,00 201 213,00 0,00 0,00201 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

835,00

202 048,00 202 048,00

835,00

0,00

202 048,00

835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835,00

0,00

202 048,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 909,00 2 909,00 0,00 2 909,00 0,00 0,002 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71,00

2 980,00 2 980,00

71,00

0,00

2 980,00

71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71,00

0,00

2 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

124 576,00 124 576,00 0,00 124 576,00 0,00 0,00124 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 383,00

126 959,00 126 959,00

2 383,00

0,00

126 959,00

2 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 383,00

0,00

126 959,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

142 755,54

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

142 755,54 118 680,33135 975,05 17 294,72 0,00 6 780,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 780,49

0,00

0,00-269,00

2 929,00

145 415,54 145 415,54

2 929,00

-269,00

138 635,05

2 929,00

-269,00

119 731,33

1 320,00

-269,00

18 903,72

1 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

93 728,72 93 728,72 93 728,72 0,00 0,00 0,0093 728,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 320,00

95 048,72 95 048,72

1 320,00

0,00

95 048,72

1 320,00

0,00

95 048,72

1 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 075,14 18 075,14 18 075,14 0,00 0,00 0,0018 075,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-245,00

0,00

17 830,14 17 830,14

0,00

-245,00

17 830,14

0,00

-245,00

17 830,14

0,00

-245,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 776,39 1 776,39 1 776,39 0,00 0,00 0,001 776,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,00

0,00

1 752,39 1 752,39

0,00

-24,00

1 752,39

0,00

-24,00

1 752,39

0,00

-24,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 378,00 4 378,00 0,00 4 378,00 0,00 0,004 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 609,00

5 987,00 5 987,00

1 609,00

0,00

5 987,00

1 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 609,00

0,00

5 987,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

258 192,00

Przedszkola

258 192,00 199 487,00244 985,00 45 498,00 0,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 676,00

0,00

-531,00-1 519,00

1 351,00

258 024,00 258 024,00

1 351,00

-1 519,00

245 348,00

1 351,00

-988,00

200 381,00

1 351,00

-457,00

44 967,00

0,00

-531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-531,00

0,00

12 676,00 12 676,00

0,00

-531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 676,00

0,00

-531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

157 081,00 157 081,00 157 081,00 0,00 0,00 0,00157 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 291,00

158 372,00 158 372,00

1 291,00

0,00

158 372,00

1 291,00

0,00

158 372,00

1 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29 320,00 29 320,00 29 320,00 0,00 0,00 0,0029 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-457,00

0,00

28 863,00 28 863,00

0,00

-457,00

28 863,00

0,00

-457,00

28 863,00

0,00

-457,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 0,00 0,003 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

3 981,00 3 981,00

60,00

0,00

3 981,00

60,00

0,00

3 981,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

798,00 798,00

0,00

-13,00

798,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

798,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 114,00 10 114,00 0,00 10 114,00 0,00 0,0010 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-518,00

0,00

9 596,00 9 596,00

0,00

-518,00

9 596,00

0,00

-518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-518,00

9 596,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

325 017,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

325 017,00 106 109,00323 680,00 217 571,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 265,00

0,00

-72,00-1 374,00

3 485,00

327 128,00 327 128,00

3 485,00

-1 374,00

325 863,00

3 485,00

-1 302,00

109 588,00

3 485,00

-6,00

216 275,00

0,00

-1 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 337,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-72,00

0,00

1 265,00 1 265,00

0,00

-72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 265,00

0,00

-72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

82 973,00 82 973,00 82 973,00 0,00 0,00 0,0082 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 876,00

85 849,00 85 849,00

2 876,00

0,00

85 849,00

2 876,00

0,00

85 849,00

2 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 168,00 15 168,00 15 168,00 0,00 0,00 0,0015 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

609,00

15 777,00 15 777,00

609,00

0,00

15 777,00

609,00

0,00

15 777,00

609,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

797,00 797,00

0,00

-6,00

797,00

0,00

-6,00

797,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 792,00 3 792,00 0,00 3 792,00 0,00 0,003 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-349,00

0,00

3 443,00 3 443,00

0,00

-349,00

3 443,00

0,00

-349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-349,00

3 443,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-325,00

0,00

589,00 589,00

0,00

-325,00

589,00

0,00

-325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-325,00

589,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-622,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-622,00

0,00

0,00

-622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-622,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

349 185,92Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

349 185,92 314 541,00333 805,92 19 264,92 0,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 379,00

0,00

-1,00-8 124,00

232,00

341 293,92 341 293,92

232,00

-8 124,00

325 914,92

232,00

-8 123,00

306 418,00

0,00

-8 123,00

19 496,92

232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 380,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

15 379,00 15 379,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 379,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

234 100,00 234 100,00 234 100,00 0,00 0,00 0,00234 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 237,00

0,00

226 863,00 226 863,00

0,00

-7 237,00

226 863,00

0,00

-7 237,00

226 863,00

0,00

-7 237,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,0046 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-657,00

0,00

45 843,00 45 843,00

0,00

-657,00

45 843,00

0,00

-657,00

45 843,00

0,00

-657,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-229,00

0,00

5 871,00 5 871,00

0,00

-229,00

5 871,00

0,00

-229,00

5 871,00

0,00

-229,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

9 737,00 9 737,00 0,00 9 737,00 0,00 0,009 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37,00

9 774,00 9 774,00

37,00

0,00

9 774,00

37,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37,00

0,00

9 774,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

116,00 116,00

4,00

0,00

116,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

116,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

191,00

5 291,00 5 291,00

191,00

0,00

5 291,00

191,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191,00

0,00

5 291,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 510 004,06 3 510 004,06 3 364 924,06 2 625 287,00 739 637,06 0,00 145 080,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

144 476,00
0,00

-604,00-11 286,00
11 286,00

3 510 004,06 3 510 004,06
11 286,00

-11 286,00

3 365 528,06
11 286,00

-10 682,00

2 622 588,00
6 156,00

-8 855,00

742 940,06
5 130,00

-1 827,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - j.b. Gimnazjum w Książkach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 463 252,55 1 463 252,55 1 228 595,001 389 356,55 0,00 0,00 0,000,0073 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 761,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 463 252,55

7 479,00

-7 479,00 0,00

0,00

0,0073 896,00

30,00

-30,00

1 463 252,55

7 479,00

-7 479,00

1 389 356,55

7 449,00

-7 449,00

1 231 858,00

7 449,00

-4 186,00

157 498,55

0,00

-3 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 122 176,59

Gimnazja

1 122 176,59 922 526,001 065 639,59 143 113,59 0,00 56 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 567,00

30,00

0,00-2 819,00

7 479,00

1 126 836,59 1 126 836,59

7 479,00

-2 819,00

1 070 269,59

7 449,00

-2 819,00

929 975,00

7 449,00

0,00

140 294,59

0,00

-2 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

56 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 537,00 56 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

56 567,00 56 567,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

56 567,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

706 163,00 706 163,00 706 163,00 0,00 0,00 0,00706 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 681,00

712 844,00 712 844,00

6 681,00

0,00

712 844,00

6 681,00

0,00

712 844,00

6 681,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

139 658,00 139 658,00 139 658,00 0,00 0,00 0,00139 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

678,00

140 336,00 140 336,00

678,00

0,00

140 336,00

678,00

0,00

140 336,00

678,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 820,00 15 820,00 15 820,00 0,00 0,00 0,0015 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

15 910,00 15 910,00

90,00

0,00

15 910,00

90,00

0,00

15 910,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

46 024,00 46 024,00 0,00 46 024,00 0,00 0,0046 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 819,00

0,00

43 205,00 43 205,00

0,00

-2 819,00

43 205,00

0,00

-2 819,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 819,00

43 205,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

341 075,96Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

341 075,96 306 069,00323 716,96 17 647,96 0,00 17 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 329,00

0,00

-30,00-4 660,00

0,00

336 415,96 336 415,96

0,00

-4 660,00

319 086,96

0,00

-4 630,00

301 883,00

0,00

-4 186,00

17 203,96

0,00

-444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

17 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 359,00 17 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

17 329,00 17 329,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 329,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

239 512,00 239 512,00 239 512,00 0,00 0,00 0,00239 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 418,00

0,00

236 094,00 236 094,00

0,00

-3 418,00

236 094,00

0,00

-3 418,00

236 094,00

0,00

-3 418,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

46 009,00 46 009,00 46 009,00 0,00 0,00 0,0046 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-678,00

0,00

45 331,00 45 331,00

0,00

-678,00

45 331,00

0,00

-678,00

45 331,00

0,00

-678,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 927,00 5 927,00 5 927,00 0,00 0,00 0,005 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,00

0,00

5 837,00 5 837,00

0,00

-90,00

5 837,00

0,00

-90,00

5 837,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,0064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,00

0,00

57,00 57,00

0,00

-7,00

57,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7,00

57,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-64,00

0,00

178,00 178,00

0,00

-64,00

178,00

0,00

-64,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-64,00

178,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-373,00

0,00

5 327,00 5 327,00

0,00

-373,00

5 327,00

0,00

-373,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-373,00

5 327,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 463 252,55 1 463 252,55 1 389 356,55 1 228 595,00 160 761,55 0,00 73 896,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

73 896,00
30,00

-30,00-7 479,00
7 479,00

1 463 252,55 1 463 252,55
7 479,00

-7 479,00

1 389 356,55
7 449,00

-7 449,00

1 231 858,00
7 449,00

-4 186,00

157 498,55
0,00

-3 263,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - j.b. GOPS Książki – 
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 4 650 633,60Rodzina 0,00 93 920,00 4 744 553,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 865 067,00Świadczenie wychowawcze 0,00 93 920,00 2 958 987,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 865 067,00 0,00 93 920,00 2 958 987,00

5 294 035,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 93 920,00 5 387 955,60

majątkowe

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 5 294 035,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 5 387 955,6093 920,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 12 grudnia 2017r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

29 347,00 29 347,00 9 500,0029 347,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 847,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 347,00

131,00

-131,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

29 347,00

131,00

-131,00

29 347,00

131,00

-131,00

9 369,00

0,00

-131,00

19 978,00

131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

29 347,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

29 347,00 9 500,0029 347,00 19 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-131,00

131,00

29 347,00 29 347,00

131,00

-131,00

29 347,00

131,00

-131,00

9 369,00

0,00

-131,00

19 978,00

131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-131,00

0,00

9 369,00 9 369,00

0,00

-131,00

9 369,00

0,00

-131,00

9 369,00

0,00

-131,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 203,00 5 203,00 0,00 5 203,00 0,00 0,005 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

131,00

5 334,00 5 334,00

131,00

0,00

5 334,00

131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131,00

0,00

5 334,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 195 804,39 1 195 804,39 314 395,22672 125,39 0,00 0,00 0,000,00523 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 730,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 195 804,39

4 027,26

-4 027,26 0,00

0,00

0,00523 679,00

0,00

0,00

1 195 804,39

4 027,26

-4 027,26

672 125,39

4 027,26

-4 027,26

314 395,22

0,00

0,00

357 730,17

4 027,26

-4 027,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

32 238,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

32 238,00 0,0032 238,00 32 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 627,26

0,00

29 610,74 29 610,74

0,00

-2 627,26

29 610,74

0,00

-2 627,26

0,00

0,00

0,00

29 610,74

0,00

-2 627,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

32 238,00 32 238,00 0,00 32 238,00 0,00 0,0032 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 627,26

0,00

29 610,74 29 610,74

0,00

-2 627,26

29 610,74

0,00

-2 627,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 627,26

29 610,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

299 007,19

Ośrodki pomocy społecznej

299 007,19 246 937,22295 257,19 48 319,97 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

0,000,00

2 627,26

301 634,45 301 634,45

2 627,26

0,00

297 884,45

2 627,26

0,00

246 937,22

0,00

0,00

50 947,23

2 627,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

227,26

8 327,26 8 327,26

227,26

0,00

8 327,26

227,26

0,00

0,00

0,00

0,00

227,26

0,00

8 327,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 054,00 19 054,00 0,00 19 054,00 0,00 0,0019 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

21 454,00 21 454,00

2 400,00

0,00

21 454,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

21 454,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

11 896,88

Pozostała działalność

11 896,88 0,0011 896,88 11 896,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

11 896,88 11 896,88

1 400,00

-1 400,00

11 896,88

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

11 896,88

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

296,88 296,88 0,00 296,88 0,00 0,00296,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

1 696,88 1 696,88

1 400,00

0,00

1 696,88

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

1 696,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 708 311,64 4 708 311,64 204 731,43229 394,63 0,00 0,00 0,000,004 478 917,01 0,00 0,00 0,00 0,0024 663,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 802 231,64

93 920,00

0,00 0,00

0,00

0,004 571 449,03

92 532,02

0,00

4 802 231,64

93 920,00

0,00

230 782,61

1 387,98

0,00

206 119,41

1 387,98

0,00

24 663,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 876 040,33

Świadczenie wychowawcze

2 876 040,33 43 886,3453 314,22 9 427,88 0,00 2 822 726,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 915 258,13

92 532,02

0,000,00

93 920,00

2 969 960,33 2 969 960,33

93 920,00

0,00

54 702,20

1 387,98

0,00

45 274,32

1 387,98

0,00

9 427,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 822 726,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 822 726,11 2 822 726,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92 532,02

2 915 258,13 2 915 258,13

92 532,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 915 258,13

92 532,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 688,00 34 688,00 34 688,00 0,00 0,00 0,0034 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 154,05

35 842,05 35 842,05

1 154,05

0,00

35 842,05

1 154,05

0,00

35 842,05

1 154,05

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 453,67 6 453,67 6 453,67 0,00 0,00 0,006 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

205,65

6 659,32 6 659,32

205,65

0,00

6 659,32

205,65

0,00

6 659,32

205,65

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

896,80 896,80 896,80 0,00 0,00 0,00896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28,28

925,08 925,08

28,28

0,00

925,08

28,28

0,00

925,08

28,28

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 933 463,03 5 933 463,03 930 867,02 528 626,65 402 240,37 0,00 5 002 596,01 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 095 128,03
92 532,02

0,00-4 158,26
98 078,26

6 027 383,03 6 027 383,03
98 078,26
-4 158,26

932 255,00
5 546,24

-4 158,26

529 883,63
1 387,98
-131,00

402 371,37
4 158,26

-4 027,26

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 105/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 18 581 005,27 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 93 920 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na świadczenie
wychowawcze /93 920 zł/, zgodnie z powiadomieniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 18 581 005,27 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 93 920 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Z rezerwy budżetowej uruchomiono środki zabezpieczające wydatki w dziale Oświata i wychowanie na
dowożenie uczniów do szkoły /5 900 zł/.

Dodatkowo po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie
z dyspozycjami kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-144121263

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  12 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AD62A62D-CE31-4B80-91BC-273B3DCC6DA7. Podpisany Strona 2




